UITSLAG CC WALCHEREN VANUIT M28 FONTENAY SUR EU MET 536 DUIVEN OP 13-07-2019 OM 09.30 UUR. Blad 1

CCPL

OCONOTDMWNE

NAAM

C. Schroevers

Comb Meulmeester
Comb J.&K. v Belzen
G.C. van Boven

M.C. Clement

Patrick Noorman

Comb .Huige-Schotanus
A.J. Walraven

Han van Belzen

J.D. Schroevers

Joeri Waebeke

G. Baan

Henk Melis

A.J. Walraven

G. Baan

Comb Meulmeester
Ko de Hamer

J. de Witte

A. Stroo

Comb. Verhagen-Buyl

Comb Houmes A. & Zn
B. Houmes

Comb J.&K. v Belzen
J.M. Daane

G. Baan

G. Baan

C. Schroevers

G. Baan

Comb Houmes A. & Zn
Comb .Huige-Schotanus

Comb .Huige-Schotanus
C. Schroevers

Han van Belzen

G. Baan

Comb Meulmeester
J.D. Schroevers

Comb J.&K. v Belzen
Comb. de Ridder

Comb Houmes A. & Zn
C. Schroevers

J.C. Roelse

A. Beekman & Zn

J. de Witte

Comb Meulmeester
M.C. Clement

L. Daane

G. Baan

Ko Kwekkeboom

J.P. Hengst

Comb J.&K. v Belzen

Jacco de Nooyer

Ko de Hamer

L. Daane

M&P Schroevers

Comb .Huige-Schotanus
Henk Melis

Comb Meulmeester
M.C. Clement

G. Baan

Joeri Waebeke

W. Minderhoud
A. Beekman & Zn
C. Schroevers
J_M. Daane

Han van Belzen
Ko Kwekkeboom
Joeri Waebeke
Joeri Waebeke
H. Balthazar
Comb Houmes A. & Zn
Ko Kwekkeboom

Comb. Verhagen-Buyl
Comb Houmes A. & Zn
Ko Kwekkeboom

Ko Kwekkeboom
Joshua Hoek

Justin van Horssen
Piet Hengst

Comb Wielemaker

G. Baan

Ko Kwekkeboom
Comb. de Ridder
M.C. Clement
Joh. van Belzen
Piet Hengst
Patrick Noorman
Patrick Noorman
G. Baan

Joshua Hoek

A. Stroo

& zo

J.D. Schroevers
Joh. van Belzen
Ko Kwekkeboom
Joh. van Belzen
G. Baan

Ko Kwekkeboom
Ko Kwekkeboom
Ko Kwekkeboom
M.C. Clement
J.M. Daane

& zo

& zo

PLAATS

Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Kamperland
Serooskerke
Middelburg
Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden

Middelburg
Middelburg
Zoutelande
Oost Souburg
Middelburg
Arnemuiden
arnemuiden
Westkapelle
Zoutelande
Westkapelle

Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden
West Souburg
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg

Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden

Westkapelle
Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden
Kamperland

Sint Laurens
Middelburg
Nieuw en St. Jo
Zoutelande
Arnemuiden

Arnemuiden
arnemuiden
Sint Laurens
Arnemuiden
Middelburg
Zoutelande
Arnemuiden
Kamperland
Middelburg
Middelburg

Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
West Souburg
Arnemuiden
Nieuw en St.
Middelburg
Middelburg
Koudekerke
Middelburg
Nieuw en St. Jo
Westkapelle
Middelburg
Nieuw en St.
Nieuw en St.
Middelburg
Arnemuiden
Westkapelle
Oost Souburg
Middelburg

Jo

Nieuw en St.
Arnemuiden
Kamperland
Arnemuiden
Westkapelle
Serooskerke
Serooskerke
Middelburg
Middelburg
Zoutelande

Arnemuiden
Arnemuiden
Nieuw en St.
Arnemuiden
Middelburg
Nieuw en St.
Nieuw en St.
Nieuw en St.
Kamperland
West Souburg

VER.LIDNR

1804.
1804.
1804.
1835.
1835.
1835.
1835.
1835.
1804.
1804.

1835.
1835.
1832.
1835.
1835.
1804.
1804.
1832.
1832.
1832.

1835.
1832.
1804.
1835.
1835.
1835.
1804.
1835.
1835.
1835.

1835.
1804.
1804.
1835.
1804.
1804.
1804.
1804.
1835.
1804.

1832.
1835.
1832.
1804.
1835.
1835.
1835.
1804.
1832.
1804.

1804.
1804.
1835.
1804.
1835.
1832.
1804.
1835.
1835.
1835.

1832.
1835.
1804.
1835.
1804.
1804.
1835.
1835.
1835.
1835.

1804.
1832.
1835.
1804.
1804.
1835.
1804.
1832.
1835.
1835.

1804.
1804.
1835.
1804.
1832.
1835.
1835.
1835.
1835.
1832.

1804.
1804.
1804.
1804.
1835.
1804.
1804.
1804.
1835.
1835.

1021
9393
9280
0511
1185
1380
9081
0554
0718
0297

0180
0171
0774
0554
0171
9393
0939
0537
0359
9201

9065
0952
9280
0562
0171
0171
1021
0171
9065
9081

9081
1021
0718
0171
9393
0297
9280
9296
9065
1021

0481
9103
0537
9393
1185
0571
0171
0157
0120
9280

1705
0939
0571
9431
9081
0774
9393
1185
0171
0180

0341
9103
1021
0562
0718
0157
0180
0180
1347
9065

0157
9201
9065
0157
0157
0953
0014
0138
9146
0171

0157
9296
1185
9237
0138
1380
1380
0171
0953
0359

0297
9237
0157
9237
0171
0157
0157
0157
1185
0562

RINGNUMM

7-3701888
8-1137972
8-3818802
7-1329869
7-1330283
8-5134236
8-3824843V
7-1330292
8-5133369
8-5180232

8-3824818V
8-3824541
8-3823883
7-1330314
8-3824564
7-1317853
8-3819215
8-1148408
7-1328022
8-3823502

8-1466282
4-1112446
8-5180044
8-1149774
7-3707957
6-3612265V
7-3701894
8-3824542
8-3824758
8-5134326V

8-5134317V
8-6154187
8-1138299
7-3707894
8-1137971
7-3702862
6-3606066
8-3818885
7-1329572
7-3701909

8-1148033
4-1115507
7-1327097
8-1137978
8-1150329
5-1761650
7-3707928
8-1138353
8-1147874
8-3818863

8-3819192
8-3819214
8-1149864
7-3702236
8-3824856
8-3823878
8-1137969
7-1330253
8-3824513
8-3824825V

8-1147787
7-1329614
8-6066852
7-1330150
7-1317485
1-1790605
7-3708271V
7-1329047V
8-5111306
8-1149544

0-1736375
8-5001011V
7-3708207
7-1317710
8-1138344
6-3612688
8-1138274
7-1327411
6-3611800
8-3824501

1-1790604
7-3702093
8-1150602
8-5180102V
6-1575735V
7-1312614
7-1330203
5-3506766V
8-3824904
7-3707061

8-5180237
7-3702440
5-1747737
8-3819118
8-3824515
5-1747752
8-1138345
7-1317707
7-1330276
4-1116108

AD/PR GET

16/7
12/7
10/5

8/1
10/7
15/3
10/5
10/5

5/4

7/4

574
20/15
1574
10/

20/ 1
12/

8/3

9/3
1274
10/2

9/5

2/2
10/
1374
20/
20/
16/
20/

2
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13/

AFSTAND

379,917
378,929
379,910
377,400
387,348
381,482
377,973
373,295
379,224
379,388

378,007

377,979

373,634
2

2

2
378,916
375,541
373,588
375,005

378,054
375,228

2
373,614
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379,410

3

4
375,372
376,227

2

4

2
379,818

7
376,887
373,830

4

379,456
2

2
379,569

NOWUN D

374,966
2

AwWNWNOGO

373,419

abhoaNw

377,849
379,694
375,440
374,592

©

ANO

379,232

=

=

=
WUOOOWORWNNW NNOWNN

ZUIV.TYD

MET/MIN

1164,021
1142,498
1141,841
1140,698
1138,979
1135,984
1135,566
1117,258
1115,801
1114,864

1114,736
1112,520
1111,730
1110,279
1109,961
1108,357
1107,293
1105,724
1105,234
1105,068

1102,894
1100,482
1099,806
1099,457
1099,095
1098,935
1098,290
1097,287
1096,761
1095,945

1094,940
1094,231
1094,230
1094,163
1094,115
1091,870
1091,328
1091,304
1091,116
1090, 149

1089,297
1088,148
1087,631
1085,185
1084,603
1084,470
1084,432
1083,526
1083,460
1082,518

1082,509
1081,792
1081,331
1081,187
1081,108
1080, 700
1080,390
1080,066
1079,836
1078,838

1078,158
1078,015
1076,964
1076,955
1076,270
1076,255
1076,125
1074,443
1074,431
1074,423

1074,363
1073,333
1072,847
1072,783
1072,681
1072,063
1072,024
1071,817
1071,591
1071,520

1071,512
1070,469
1070,465
1070,370
1070,188
1069,376
1069,227
1068,944
1068,728
1067,342

1067,196
1067,057
1066,962
1066,957
1066,331
1065,454
1065,253
1065,052
1064,825
1064,679

CCPNT BEDRAG

783,6
776,1

261,2



UITSLAG CC WALCHEREN VANUIT M28 FONTENAY SUR EU MET 536 DUIVEN OP 13-07-2019 OM 09.30 UUR. Blad 2

CCPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CCPNT BEDRAG
101 J.D. Schroevers Arnemuiden 1804.0297 8-5180200 7/ 2 4 15.26.24 1064,501 253,7
102 C. Schroevers Arnemuiden 1804.1021 8-3818620 16/ 14 6 15.26.58 1064,292  246,3
103 Comb.Huige-Schotanus Middelburg 1835.9081 8-3824854V 10/ 7 5 15.25.14 1064,014  238,8
104 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 1804.0157 5-1747738 45/ 6 11 15.24.14 1063,950 231,3
105 J. de Witte Westkapelle 1832.0537 8-1148403 9/ 1 3 15.23.07 1063,504 223,9
106 G. Baan Middelburg 1835.0171 8-3824545 20/ 3 12 15.25.37 1062,882 216,4
107 H. Balthazar Koudekerke 1835.1347 6-3612524 6/ 5 2 15.21.25 1062,609 209,0
108 G. Baan Middelburg 1835.0171 8-3824561 20/ 9 13 15.26.42 1059,654  201,5
109 A.J. Walraven Oost Souburg 1835.0554 4-1116399 10/ 4 3 15.22.18 1059,592 194,0
110 Ko de Hamer arnemuiden 1804.0939 8-3819220 8/ 1 3 15.27.48 1059,015 186,6
111 M.C. Clement Kamperland 1835.1185 7-1330261 10/ 6 6 15.36.15 1057,605 179,1
112 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 1804.0157 8-1138357 45/ 24 12 15.26.31 1057,136 171,6
113 P. Meulmeester Arnemuiden 1804.0416 6-1564694 5/1 5 378,882 15.28.28 1056,950 164,2
114 G. Baan Middelburg 1835.0171 5-3506742V 20/ 17 14 15.27.38 1056,889 156,7
115 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 1804.0157 8-1138352 45/ 1 13 15.26.38 1056,790 149,3
116 Comb. de Ridder Arnemuiden 1804.9296 5-3500127 4/ 2 3 15.29.07 1056,509 141,8
117 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 1804.9280 8-5180042 10/ 6 5 15.29.43 1056,136 134,3
118 Comb Meulmeester Arnemuiden 1804.9393 8-1138019 12/ 5 6 15.28.52 1055,904 126,9
119 J.C. Roelse Westkapelle 1832.0481 8-3824001 21/ 3 2 15.25.39 1055,453 119,4
120 W. Minderhoud Westkapelle 1832.0341 8-1147771 9/ 3 2 15.25.41 1054,211 111,9
121 M. van Leerdam Arnemuiden 1804.1195 6-1565353 2/1 2 379,853 15.30.30 1053,684 104,5
122 Joh. van Belzen & zo Arnemuiden 1804.9237 8-3819103 10/ 5 4 15.30.53 1050,844 97,0
123 J.C. Roelse Westkapelle 1832.0481 6-1575386V 21/ 20 3 15.27.22 1050,383 89,6
124 M.C. Clement Kamperland 1835.1185 7-1330264 10/ 3 7 15.39.01 1049,676 82,1
125 J_M. Daane West Souburg 1835.0562 6-1577965 13/ 10 4 15.25.58 1049,575 74,6
126 A.J. Walraven Oost Souburg 1835.0554 7-1330312 10/ 3 4 15.25.46 1049,267 67,2
127 Jacco de Nooyer Arnemuiden 1804.1705 8-3819194 7/ 4 2 15.31.56 1048,413 59,7
128 Henk Melis Zoutelande 1832.0774 8-1147629 15/ 7 3 15.26.27 1048,209 52,2
129 Jan Siereveld Arnemuiden 1804.1837 8-3818693 a/1 3 379,129 15.31.45 1048,040 44,8
130 Han van Belzen Arnemuiden 1804.0718 8-1141849 5/ 3 4 15.31.58 1047,676 37,3
131 J.C. Roelse Westkapelle 1832.0481 8-3824006 21/ 2 4 15.28.22 1047,452 29,8
132 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 1804.0157 6-1565096 45/ 7 14 15.30.01 1046,858 22,4
133 Comb Meulmeester Arnemuiden 1804.9393 7-1317849 12/ 4 7 15.32.03 1046,620 14,9
134 L. Daane Sint Laurens 1835.0571 8-1149870 11/ 4 3 15.32.55 1046,569 7,5
Recapitulatie CC WALCHEREN AFDELING 1 M28 Fontenay sur Eure 13-07-2019
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——————ooommmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1804 180 22
1832 157 5 20
1835 199 22

Tot. 536 5 64
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

STAND MIDFOND DUIFKAMP. CC WALCHEREN AFDELING 1

6 v.d. 6 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1804.9280 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 8-3818863 6 4907.6
2 1835.0171 G. Baan Middelburg 8-3824542 6  4602.6
3 1832.0120 J.P. Hengst Zoutelande 8-1147874 6  4368.9
4 1835.1185 M.C. Clement Kamperland 7-1330283 5 4314.1
5 1804.1021 C. Schroevers Arnemuiden 7-3701888 5 4166.5
6 1804.0157 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Joosl 8-1138353 5 3916.3
7 1835.0554 A.J. Walraven Oost Souburg 7-1330314 5 3827.7
8 1835.0171 G. Baan Middelburg 8-3824501 5 3699.8
9 1835.0953 Joshua Hoek Middelburg 6-3612679 4 3684.4

10 1804.9280 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 6-3606066 5 3681.5



STAND MIDFOND CC WALCHEREN AFDELING 1

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1804.9280
1804.9393
1835.0953
1832.0120
1804.0297
1835.1185
1835.0554
1835.9065
1804.0157
10 1832.0774

CONOUAWNRE

11 1832.0537
12 1835.0171
13 1804.1021
14 1832.0341
15 1804.0718
16 1804.9296
17 1804.0939
18 1835.9081
19 1835.1380
20 1832.0359

21 1832.0481
22 1835.0571
23 1832.0138
24 1835.0961
25 1835.0003
26 1835.0562
27 1835.0180
28 1804.9237
29 1835.9001
30 1835.9103

31 1835.9146
32 1804.9431
33 1804.1331
34 1835.1347
35 1832.0002
36 1832.9201
37 1832.9001
38 1835.9002
39 1832.0839
40 1804.1705

41 1832.0952
42 1804.9130
43 1804.1837
44 1835.0511
45 1832.9002
46 1835.0716
47 1804.0014
48 1832.0073
49 1804.0011
50 1835.0198

51 1804.0149
52 1804.0559
53 1832.1184
54 1804.0416
55 1835.0660
56 1835.0775
57 1804.0013
58 1835.1231
59 1835.1258
60 1832.9242

61 1804.0653
62 1804.0904
63 1804.0608
64 1804.0696
65 1804.1438
66 1804.9369
67 1804.1845
68 1832.0448
69 1835.0767
70 1835.1355

71 1832.0146
72 1832.0961
73 1835.9031
74 1804.0726
75 1804.1195
76 1835.1363
77 1804.0475
78 1804.0009
79 1835.0236

KEIZER 6 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb J.&K. v Belzen
Comb Meulmeester
Joshua Hoek

J.P. Hengst

J.D. Schroevers
M.C. Clement

A_.J. Walraven

Comb Houmes A. & Zn
Ko Kwekkeboom

Henk Melis

J. de Witte

G. Baan

C. Schroevers

W. Minderhoud

Han van Belzen

Comb. de Ridder

Ko de Hamer
Comb.Huige-Schotanus
Patrick Noorman

A. Stroo

J.C. Roelse

L. Daane

Piet Hengst

M. Bugajski

Milan Baas

J.M. Daane

Joeri Waebeke

Joh. van Belzen & zo
P&P Borremans

A. Beekman & Zn

Comb Wielemaker

M&P Schroevers

M. de Ridder

H. Balthazar

K. Minderhoud

Comb. Verhagen-Buyl
Comb d Wolf-vd Parel
Cb. Al Housini & Zn
M. van Alphen

Jacco de Nooyer

B. Houmes

C. de Ridder & Zn.
Jan Siereveld

G.C. van Boven
Comb.Verhagen-Stam
L.v.Wallenburg (Mb)
Justin van Horssen
E_E Melchior
Dennie van Belzen
D.J. Beekman

Arjan de Nooijer
J.P. Hage

G Dingemanse

P. Meulmeester
P. Geijs

S. Jasperse
Nieck Joosse

Jan van Peenen
H. de Ridder
Hengst-Provoost

L.P. Schroevers
Martin Meulmeester
Casper van Belzen jr
T.M. Schroevers
Klaas v/d Graaff
Comb Wijs

Martin van Nieulande
W. Flipse

Arie Coppoolse

Fred van Herk

J. Lous

F. Provoost

Comb .Hoek-Nijsen
J.J. Siereveld
M. van Leerdam
H. Biemans

Adrie de Nooijer
A. Roelofs

J.C. Hoek

Woonplaats

Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Zoutelande
Arnemuiden
Kamperland
Oost Souburg
Middelburg

Nieuw en St. Joosl

Zoutelande

Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden
Arnemuiden
arnemuiden
Middelburg
Serooskerke
Zoutelande

Westkapelle
Sint Laurens
Westkapelle
Middelburg
Middelburg
West Souburg
Middelburg
Arnemuiden
Oost-Souburg
Middelburg

Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Koudekerke
Westkapelle
Westkapelle
Zoutelande
Middelburg
Westkapelle
Arnemuiden

Westkapelle
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Zoutelande
Arnemuiden
Middelburg

Arnemuiden
Arnemuiden
Westkapelle
Arnemuiden
Vlissingen
Koudekerke
Arnemuiden
VIissingen
Vlissingen
Aagtekerke

Arnemuiden
Arnemuiden
Nw-
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Nieuw-
Westkapelle
Middelburg

Vlissingen

Westkapelle
Aagtekerke
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Oost Souburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg

En St Joosland

en St Joosl

Totpnt

9324.
8744.
8717.
8649.
8351.
8316.
8046.
8026.
7816.
7814.

7813.
7715.
7502.
6843.
6810.
6765.
6656 .
6334.
6207.
6155.

5889.
5687.
5587.
5547.
5532.
5222.
4990.
4972.
4858.
4749.

4419.
4245.
4215.
3849.
3688.
3629.
3421.
3347.
2892.
2749.

2697.
2543.
2381.
2367.
2296.
2099.
1993.
1978.
1929.
1621.

1615.
1573.
1526.
1504.
1464.
1351.
1075.
1028.
1022.

945.

942.
885.

705.
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M19

1482.
1837.
1909.
1287.
1649.
1785.
1420.
1479.
1230.
1693.

1814.
1143.
1002.
1657.
1571.
1613.
1440.
1630.
1482.
1256.

1157.
949.
1470.
1675.
1262.
900.
1436.
594.
956.
1156.

1124.

341.
1184.
1065.
1256.
1067.

819.
1192.
1060.

907.

738.

691.
1200.
880.
541.
869.
1003.

789.

975.
878.
1351.
490.
295.
239.
85.

942.
536.

760.
130.

471.
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N

435.9

106.
189.
46.

16.

" oNb

M20

1495.
1370.
1486.
1373.
1503.
1458.
1851.
1122.
1467.
1763.

1564.
1417.
1816.
1225.
1464.

941.

743.
1291.
1183.

678.

604.
1126.
1394.
1118.
1090.
1274.
1072.
1572.
1669.

366.
1218.
1328.
1100.

841.
1022.
1208.

446.

226.

225.
466.
1498.
542.
268.
611.

698.
901.
527.
369.
364.
439.

732.
675.
70.

358.
171.
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